Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2020

A Prefeitura Municipal de Novo Mundo, Estado de Mato Grosso, através da Equipe Pregoeira, torna público que a Sessão
Pública para recebimento e abertura da licitação “Pregão Presencial nº 028/2020” nos termos da Lei 8.666/93 e Lei
10.520/02 e suas alterações, em sua Sede na Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, às 08h00min do dia 02 de outubro
de 2020, objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA, EM
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, foi declarada DESERTA, uma vez que não acudiram
interessados à presente licitação. Comunica aos interessados que a NOVA SESSÃO de abertura do Pregão Presencial nº
028/2020, Processo Licitatório nº 041/2020, para recebimento das propostas de preços e da documentação de habilitação
será no dia 19 de outubro de 2020, às 08:00 horas.  A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço desta
instituição, sito à Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter maiores informações a partir
das 07H00min às 11H00min e no site oficial do município: www.novomundo.mt.gov.br Novo Mundo, MT, 02 de outubro de
2020. Luciana Da Silva Betarelo - Pregoeira Oficial

Antonio Mafini

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6622548b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:40:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial